
Roheline Laine 

Roheline Laine on keskkonnateemaline konverents, mis koondab visionääre, ettevõtjaid ja 
poliitikakujundajaid, et arutada kestliku tuleviku võimalusi ja väljakutseid.  
2024. aastal toimus konverents kahes asukohas, keskendudes kolmele peateemale: Viljandis 
(rõiva- ja tekstiilitööstus), Tallinnas (sündmuste korraldamine ja roheregulatsioonid). 

Meie eesmärk polnud lihtsalt jätkusuutlikkuse üle arutleda, vaid teha konverentsist füüsiliselt 
kogetav ja silmnähtavalt kestlik lahendus. Iga element pidi olema nutikalt ja loovalt ellu viidud – 
inspireerides osalejaid ja olles teerajajaks jätkusuutlikel lahendustel. 

Elluviimine: 

#1 Atmosfäär, mis räägib iseenda eest: 
Dekolahenduses ühendasime taaskasutuse ja nutikuse - kasutades ebatavalisi lahendusi, nt meie 
tehnikapartneri kõige populaarsemaid renditooteid, millele andsime ruumilahenduses ajutiselt uue 
rolli ja millest ehitasime installatsioone, mis rääkisid lugusid: 2,4 km pikendusjuhtmeid ja DMX-
kaableid, mis olid osalenud 1500 üritusel ning 977 päeva kasutusel olnud kunstviinamarjaväädid. 

Tekstiilitööstuse teemal kasutasime informatiivsed kardinaid ja kangaid, mis olid päästetud 
hakkimisest, põletusest või mahamatmisest. Nendele pressitud tekstid sündisid aegunud ja 
päästetud kuumpresskiledest. 

#2 Interaktiivne loovus: 
• Osalejad tikkisid oma sõnumeid kangale, millest õmmeldi rändav lipp. 
• Menüü sildid päästetud kangastest said hiljem uue elu leivakorvidena, mille valmistasid 

erivajadustega inimesed. 

#3 Teadlikkuse tõstmine läbi osalejate otsuste ja menüü: 
Enne üritust teavitasime transpordivalikute mõjust. Nt üksi vs neljakesi autos.  
Tulemuseks oli  
- 57,89% osalejatest jagas autosõitu kaaslastega  
- 21,92% saabus üritusele jalgsi, jalgratta või tõukerattaga. 

100% lihavaba menüü. Biojäägid suunati sigadele ja kanadele söödaks. Ürituse “kirsiks” oli 
magustoit, mille jalajälg oli null: Toidupangaga koostöös päästsime 220 viilu saia, muutes need 
süsinikuneutraalseks roaks – "Vaesed rüütlid".  
Täpselt planeeritud toidukogused vähendasid toidujäätmeid 64,86% võrreldes eelneva aastaga. 

Tulemus: 

Roheline Laine ei olnud lihtsalt konverents, vaid elav tõestus sellest, et ka suured üritused saavad 
olla jätkusuutlikud ja seda tänu lihtsate, nutikate lahenduste ja loovuse lisamisele, läbi mille 
muutsime iga konverentsi elemendi tähenduslikuks.  

Vähem digiprügi ja toidujäätmeid ning toetav visuaalne atmosfäär ja tugev sõnum, mis kõnetas 
kõiki osalejaid. 




